
1 

 
s . r . o .

 
 

 

SMLOUVA O ODBĚRU (LIKVIDACI) SBĚROVÉHO PAPÍRU  
uzavřená podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

 

1) Dodavatel: 

    Obchodní jméno: Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace 

    Zapsáno:  Krajský soud v Brně, spisová zn. Pr 27 

    Adresa:  Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 

    Zastoupeným:  Ing. Rudolfem Nytlem, ředitelem 

    IČO:   70887292  

    Bankovní spojení: KB, a.s.  č.ú.: 27-7203240217/0100 

    Tel:    544121595, 544121510 

 

2) Odběratel: 

    Obchodní jméno: REMAT  s.r.o.    zapsáno u KS v Brně, oddíl C. , vložka 21609  

    Adresa:  Pompova 37, 617 00 Brno 

    Zastoupeným:  Alenou Dobešovou, jednatelkou 

    IČO: 63488809 DIČ: CZ63488809 

    Bankovní spojení: KB Brno - venkov č.ú.: 1123300227/0100 

    Tel.: 545234059, 545233636 Fax.: 545234224 

 

čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat a odběratel odebrat odpady papíru v druzích, množství a kvalitě za 

podmínek dále v této smlouvě sjednaných: 

 

Druh odpadu        Množství    

 

15 01 01  Papírové a lepenkové obaly   dle skutečného výskytu 

20 01 01  Papír a lepenka     dle skutečného výskytu 

 

 

čl. II. 

Doba plnění 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 

čl. III. 

Cena za likvidaci 

 

Odběr a likvidace výše uvedených odpadů bude prováděn za aktuální ceny, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Dohoda o ceně mezi dodavatelem a odběratelem je možná i ústně, individuálně podle jednotlivých dodávek. Smluvní 

strany se zavazují kdykoliv na návrh jedné z nich během platnosti smlouvy jednat o ceně v návaznosti na cenový vývoj na 

trhu. 

  

Jestliže není stanoveno jinak, jsou ceny dohodnuty bez DPH. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
s . r . o .

 
 

 

čl. IV. 

Místo, doba dodání, způsob dopravy, cena 

 

Místem dodání je provozovna dodavatele. Přistavení kontejnerů a dopravu zajišťuje odběratel. Vážení se provádí ve 

skladu odběratele. 

Pokud nebude dohodnuto jinak, cena za přepravu bude 20,- Kč/km a manipulace 100,- Kč/vývoz 

Provozní doba přejímajícího skladu Brno – Tuřany, Pratecká 12: v pracovních dnech od 7:00 do 16:30 

 

Kontaktní osoba skladu: paní Iveta Petrová, mob.: 720 034 201 

 

 

čl. V. 

fakturace, splatnost  

 

Odběratel za odběr papíru k likvidaci vystaví fakturu – daňový doklad. Náležitostí faktury je vážní lístek a příjemka.  

Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů od data zdanitelného plnění 

 

čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

Jestliže si strany při jednání o uzavření smlouvy a v době jejího plnění navzájem sdělí informace označené jako důvěrné, 

nesmí je strana, která tyto informace obdržela, poskytnout třetí osobě, ani je používat v rozporu s jejich účelem pro své 

potřeby. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Veškeré změny a doplňky musí být prováděny písemně, a to po dohodě obou smluvních stran. 

Práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran. 

Vzájemná práva smluvních stran se řídí občanským zákoníkem a touto smlouvou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že dodavatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., „O zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)“. Smluvní 

strany se dohodly, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 

zákoníku. Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu poslední smluvní strany a účinnosti (v případě uveřejnění) dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

Každý výtisk musí být opatřen datem podpisu a vlastnoručním podpisem statutárního zástupce, nebo pověřeného 

pracovníka. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 25.2.2020                 V Brně dne 25.2.2020   

 

 

 

 

 za dodavatele:      za odběratele:  

 

 


